Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

19.08.2024                                                                                                                10-33/1176

О зачислении на 1 курс

очной формы обучения (СПО)

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 2024 г. (протокол № 15),

Правил приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с

Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования (утвержденным Приказом Минпросвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» с изменениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основе результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы

обучения следующих лиц (Приложение 1, 2), рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов в установленные

сроки, на места в рамках контрольных цифр приема:

Ректор                                                                                            Д.В.Терентьев

Приложение 1 к приказу

№ 10-33/1176 от 19 августа 2024 г.

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная)

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абрамова Виктория Евгеньевна

 2 Баев Александр Артёмович

 3 Выборнов Егор Дмитриевич

 4 Головин Евгений Владимирович

 5 Гумеров Султан Рустамович

 6 Давлетбаева Элина Халиловна

 7 Ерещенко Гера Павловна

 8 Кащенко Алиса Владимировна

 9 Киричко Дарья Денисовна

 10 Кожевникова Ксения Витальевна

 11 Макагонова Александра Алексеевна

 12 Ментюгова Ирина Петровна

 13 Меньшикова Анна Андреевна

 14 Мирошниченко Алексей Сергеевич

 15 Мирхуджаева Мухтарама Расулджоновна

 16 Мухаметова Диана Маратовна

 17 Мушкарева Алина Артемовна

 18 Полин Михаил Андреевич

 19 Пономарева Алла Андреевна

 20 Попова Анастасия Ивановна

 21 Сайфуллин Разиль Даянович

 22 Смирнова Варвара Алексеевна

 23 Сумина Анна Андреевна

 24 Хасанов Айрат Рамилевич

 25 Юзеева Ангелина Ивановна

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абдрахманов Венер Гафурович

 2 Абдусалиев Фазлиддин Ахлидинович

 3 Велижанин Кирилл Владимирович

 4 Гаетбаева Эльвина Ринатовна

 5 Карпин Семен Павлович
 6 Киселев Илья Евгеньевич

 7 Машенский Лев Алексеевич

 8 Нестеров Игорь Аркадьевич

 9 Новичков Михаил Алексеевич

 10 Облезов Андрей Сергеевич

 11 Симонов Евгений Юрьевич

 12 Сорокин Евгений Леонидович

 13 Хажиев Тамир Тагирович

 14 Халилов Эрнест Вадимович

 15 Чеботарев Алексей Николаевич

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Айбулатов Максим Денисович

 2 Артемьев Вячеслав Константинович

 3 Ахмедов Али Эйваз оглы

 4 Байсуваков Денис Иршатович

 5 Зайцев Арсений Андреевич

 6 Ильина Нина Алексеевна

 7 Иргалин Данил Замирович

 8 Исаева Елизавета Викторовна

 9 Исянбаев Ансар Шамилевич

 10 Камнев Александр Евгеньевич

 11 Каримов Руслан Саматович

 12 Кенджаев Аминджон Саидахмадович

 13 Кишкин Данил Викторович

 14 Мальцев Салават Александрович

 15 Нестеров Пётр Александрович

 16 Ноздрин Никита Сергеевич

 17 Писарева Ангелина Александровна

 18 Плешивцев Валентин Владиславович

 19 Рыбак Дарья Александровна

 20 Чуркин Кирилл Дмитриевич

09.02.07 Информационные системы и программирование (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Аблаев Ильшат Радмирович

 2 Аканина Анастасия Игоревна

 3 Аласов Динияр Иршатович

 4 Ахтямова Камила Мирьяновна
 5 Бабаков Савелий Николаевич

 6 Барановский Илья Владимирович

 7 Береза Алёна Олеговна

 8 Бикташев Самир Ильдарович

 9 Бирюкова Анастасия Андреевна

 10 Валеев Николай Юрьевич

 11 Васильев Олег Геннадьевич

 12 Галиева Яна Ильинична

 13 Дилянян Никита Михайлович

 14 Егоров Дмитрий Сергеевич

 15 Иванов Александр Александрович

 16 Иванов Юрий Алексеевич

 17 Исаков Никита Антонович

 18 Кагарманов Вильдан Рустамович

 19 Казбулатова Азалия Альбертовна

 20 Калашников Матвей Олегович

 21 Кан Леонид Артурович

 22 Киньябулатов Ренар Ильгизович

 23 Клещёв Никита Александрович

 24 Князев Игорь Александрович

 25 Кутлиахметов Рамис Рамилевич

 26 Куторай Анастасия Александровна

 27 Литяйкин Михаил Валентинович

 28 Мамченко Анастасия Павловна

 29 Манишева Миля Миннихановна

 30 Мануйлова Ульяна Максимовна

 31 Неклюдова Ксения Сергеевна

 32 Овсяников Дмитрий Викторович

 33 Рулева Диана Алексеевна

 34 Салихов Инсаф Ильгизович

 35 Селюченко Ольга Андреевна

 36 Старостина Валерия Евгеньевна

 37 Суворова Ангелина Алексеевна

 38 Тарасова Арина Вячеславовна

 39 Телюбаев Ербол Марзагалеевич

 40 Ушаков Андрей Алексеевич

 41 Федотов Лев Александрович

 42 Хасанов Линар Шафкатович

 43 Хасанова Гульдария Халитовна
 44 Хуснуллин Дим Талгатович

 45 Цыганов Олег Денисович

 46 Чернова Елизавета Валерьевна

 47 Шагимов Дим Ильгамович

 48 Шаймухаметов Михаил Дмитриевич

 49 Шакиров Вадим Ильшатович

 50 Юнусбаева Лиана Азаматовна

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абдрахимов Ишбулат Айбулатович

 2 Абсалямов Адель Закирович

 3 Акилов Идель Даутович

 4 Аюпов Богдан Денисович

 5 Бакланов Артем Сергеевич

 6 Балашов Глеб Александрович

 7 Божеховский Дмитрий Викторович

 8 Боярскова Алёна Олеговна

 9 Быков Арсений Алексеевич

 10 Вагизов Алексей Александрович

 11 Варисов Динислам Ильгизович

 12 Викторов Матвей Викторович

 13 Вихляев Артем Мамаджонович

 14 Геллер Илья Евгеньевич

 15 Гоголев Егор Владиславович

 16 Григорьев Вадим Андреевич

 17 Доронькин Антон Павлович

 18 Задина Ляйсан Ильгизовна

 19 Зарипов Дмитрий Евгеньевич

 20 Исроилов Хусейн Мухабатшоевич

 21 Италмасов Денис Ильнурович

 22 Лещенко Никита Сергеевич

 23 Лопаткин Кирилл Владимирович

 24 Макаров Владислав Дмитриевич

 25 Марков Даниил Алексеевич

 26 Марков Николай Алексеевич

 27 Мосолков Артём Сергеевич

 28 Мусин Батыр Мустафеевич
 29 Ниятшина Раушания Робертовна

 30 Приставчук Илья  иванович

 31 Прокопенко Артём Алексеевич

 32 Ротанов Никита Игоревич

 33 Рузанов Павел Владимирович

 34 Ситимов Радмир Булатович

 35 Стародубцева Ирина Вадимовна

 36 Стрельцов Михаил Константинович

 37 Тардаскин Георгий Викторович

 38 Тахаутдинов Ильдар Ильфакович

 39 Третьяков Владислав Максимович

 40 Усманова Виктория Радиковна

 41 Файзуллин Дмитрий Ринатович

 42 Фомина Анастасия Александровна

 43 Хайруллин Венер Вадимович

 44 Хамитова Яна Марсельевна

 45 Хушвахтов Раджабали Сайдбекович

 46 Шарафутдинов Дияр Асханович

 47 Шестопалов Семён Андреевич

 48 Щербина Владимир Евгеньевич

 49 Юлин Дмитрий Алексеевич

 50 Ягудин Эмиль Вилевич

15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и

гидропневмоавтоматики (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абдуллин Рамазан Ринатович

 2 Артеменко Ярослав Витальевич

 3 Борисов Илья Алексеевич

 4 Курбанов Арсений Ринатович

 5 Лебедев Данила Евгеньевич

 6 Мансуров Даян Фаритович

 7 Масько Ярослав Андреевич

 8 Суюмбаев Анвар Далерович

 9 Сыровегин Сергей Данилович

 10 Топко Александр Михайлович

 11 Файзуллин Вадим Эрикович

 12 Хайрутдинова Адриана Эдуардовна

 13 Халисов Ильдар Рифович
 14 Шарафутдинов Данил Ильдусович

 15 Шкут Роман Денисович

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Азамов Махмадзикриё Мадгафурович

 2 Бондаренко Илья Дмитриевич

 3 Бускунов Айтуган Айбулатович

 4 Валеев Вадим Владимирович

 5 Волков Данил Владиславович

 6 Вторушин Николай Ильич

 7 Голубко Дмитрий Абдрахимович

 8 Григорян Артур Амазаспович

 9 Долганов Егор Сергеевич

 10 Доюн Илья Владимирович

 11 Жигалева Ксения Александровна

 12 Иванков Илья Алексеевич

 13 Иванчиков Игорь Викторович

 14 Ивлева Виктория Михайловна

 15 Игнатова Алёна Викторовна

 16 Извеков Матвей Александрович

 17 Исаев Илья Игоревич

 18 Исмаилов Нурлан Орынтаевич

 19 Карпов Григорий Валерьевич

 20 Корытников Семён Олегович

 21 Кочедыков Матвей Дмитриевич

 22 Лахмостов Артем Дмитриевич

 23 Лесовская Елизавета Семёновна

 24 Лисицын Виктор Сергеевич

 25 Лукин Сергей Алексеевич

 26 Макаров Макар Валерьевич

 27 Мухачев Тимофей Антонович

 28 Непочатых Алевтина Павловна

 29 Папков Владислав Евгеньевич

 30 Плотникова Дарья Александровна

 31 Повираев Глеб Олегович

 32 Румынский Борис Игоревич

 33 Сидоренко Иван Александрович
 34 Сызько Дмитрий Дмитриевич

 35 Сынгизова Ляйсан Мурадымовна

 36 Ткаченко Родион Олегович

 37 Хамуев Никита Максимович

 38 Хузязянов Илья Наильевич

 39 Цыплаков Дмитрий Максимович

 40 Яксаликова Юлия Анатольевна

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Батурбаева Жанна Анатольевна

 2 Беляков Никита Александрович

 3 Биктимеров Рамиль Равилевич

 4 Васёв Иван Николаевич

 5 Воробьев Матвей Викторович

 6 Гаетбаев Артём Динарович

 7 Галеев Динис Айратович

 8 Гневнова Наталья Анатольевна

 9 Гребенщикова Виктория Константиновна

 10 Гревцева Виктория Сергеевна

 11 Дмитриев Михаил Александрович

 12 Епанешников Олег Евгеньевич

 13 Зайнитдинов Данил Русланович

 14 Зайцев Александр Михайлович

 15 Закиров Радмир Рустамович

 16 Зоидов Озодбек Акпаржонович

 17 Идрисов Богдан Гаязович

 18 Клещев Александр Сергеевич

 19 Колесников Данил Станиславович

 20 Комаров Владислав Андреевич

 21 Копьев Егор Олегович

 22 Кудашев Игорь Михайлович

 23 Куркин Ярослав Александрович

 24 Ладов Кирилл Анатольевич

 25 Латыпов Радик Ринатович

 26 Лидовский Дмитрий Кириллович

 27 Локтева Анна Олеговна

 28 Любимов Егор Витальевич
 29 Максимочкин Михаил Антонович

 30 Малышев Иван Андреевич

 31 Мануковская Софья Артемовна

 32 Моисеенко Яна Андреевна

 33 Наватаев Алымбек Нурбекович

 34 Некеров Никита Дмитриевич

 35 Орлов Николай Александрович

 36 Перцева Эльмира Кирилловна

 37 Плишкина Дарья Витальевна

 38 Попов Владислав Дмитриевич

 39 Попушой Данил Константинович

 40 Пронин Степан Петрович

 41 Рахматуллин Вадим Ильмирович

 42 Романцев Артем Романович

 43 Сагитов Вадим Уралович

 44 Садыков Роман Евгеньевич

 45 Салимов Саньяр Алексеевич

 46 Саяхова Эльза Саматовна

 47 Сидоренко Андрей Андреевич

 48 Ситдиков Айгиз Рустамович

 49 Таржиманов Искандер Айдарович

 50 Уханев Амирбек Элдорович

 51 Файзуллин Арсен Вадимович

 52 Фаттахов Нияз Маратович

 53 Федоров Матвей Сергеевич

 54 Халитов Юнир Галиевич

 55 Чащин Андрей Николаевич

 56 Шакиров Динир Алмасович

 57 Юденцова Анна Павловна

 58 Юрин Алексей Владимирович

 59 Юсупов Артём Иштимерович

 60 Яныбаев Айназар Аглямович

21.02.19 Землеустройство (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Арапов Данил Алексеевич

 2 Артемьева Екатерина Вениаминовна

 3 Бондарь Анастасия Юрьевна

 4 Газзалов Руслан Ильнурович
 5 Галяетдинова Ямиля Ханифовна

 6 Горюнова Яна Олеговна

 7 Денисова Елизавета Евгеньевна

 8 Долгополова Анастасия Алексеевна

 9 Егорова Яна Дмитриевна

 10 Захарова Александра Викторовна

 11 Игошева Регина Сергеевна

 12 Ильясова Камилла Сабриулловна

 13 Калиниченко Олеся Сергеевна

 14 Колобынцева Евгения Евгеньевна

 15 Корниенко Варвара Валерьевна

 16 Любимов Спартак Артакович

 17 Мансурова Элиза Эльдаровна

 18 Медведева Анастасия Николаевна

 19 Тувальбаева Алина Юлаевна

 20 Фатеева Александра Алексеевна

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абдуллина Виктория Вилевна

 2 Абдуллина Виолетта Вилевна

 3 Абдулова Айлина Фиргатовна

 4 Аетбаев Руслан Хайдарович

 5 Азисов Илья Александрович

 6 Алпарова Арина Радисовна

 7 Баймухаметова Дарина Азаматовна

 8 Барановский Никита Владимирович

 9 Богатый Лев Алексеевич

 10 Брылева Дарья Витальевна

 11 Варюхин Матвей Евгеньевич

 12 Васильев Кирилл Александрович

 13 Васильев Никита Александрович

 14 Виряськин Матвей Сергеевич

 15 Головачев Сергей Михайлович

 16 Горюнова Ксения Алексеевна

 17 Гудзь Алёна Васильевна

 18 Давыдова Валерия Алексеевна

 19 Епанешникова Дарья Ивановна

 20 Ефимова Анастасия Александровна
 21 Ефимова Мария Валентиновна

 22 Задирака Ярослав Игоревич

 23 Зеркина Мила Николаевна

 24 Зубков Максим Валерьевич

 25 Ивлева Александра Александровна

 26 Идиятуллина Карина Денисовна

 27 Идрисова Арина Гаязовна

 28 Камбарян Мери Ишхановна

 29 Карпетова Ульяна Олеговна

 30 Каскинбаев Зарим Салихович

 31 Киян Илья Алексеевич

 32 Климина Екатерина Андреевна

 33 Кожевников Владислав Евгеньевич

 34 Колмагорова Лидия Вячеславовна

 35 Крылысов Алексей Сергеевич

 36 Кузнецов Игнат Алексеевич

 37 Михайлов Матвей Анатольевич

 38 Музафаров Руслан Денисович

 39 Муровицкая Александра Александровна

 40 Муровицкая Дарья Александровна

 41 Мусин Динияр Азаматович

 42 Мухамадеева Илина Марксовна

 43 Мухамедьярова Алтынай Салаватовна

 44 Мухутдинов Даниэль Денисович

 45 Нажеева Дарья Александровна

 46 Назаров Арсений Сергеевич

 47 Назарова Яна Ивановна

 48 Новаковский Данил Дмитриевич

 49 Павлова Ксения Дмитриевна

 50 Романов Иван Андреевич

 51 Роптанова Полина Александровна

 52 Сайфуллин Ямиль Насихович

 53 Серяпкин Виктор Сергеевич

 54 Сиразеева Ольга Тимуровна

 55 Скороходов Дмитрий Александрович

 56 Слобожанова Екатерина Дмитриевна

 57 Смяткин Денис Сергеевич

 58 Сотников Иван Евгеньевич

 59 Стефаненкова Виктория Алексеевна
 60 Стребкова Александра Сергеевна

 61 Тагирова Айгуль Ганидаровна

 62 Фархутдинова София Мансуровна

 63 Федулов Владимир Викторович

 64 Хабиев Богдан Ильнурович

 65 Хусаинов Артур Рифатович

 66 Хуснуллин Тимур Тагирович

 67 Чертихина Анна Александровна

 68 Шакирова Нурия Тимерьяновна

 69 Шитикова Кристина Владимировна

 70 Юрочкина Мария Михайловна

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных

машин и оборудования (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Апракин Илья Александрович

 2 Бабушкин Валентин Андреевич

 3 Ведерников Даниил Александрович

 4 Воротников Алексей Евгеньевич

 5 Исроилов Хасан Мухабатшоевич

 6 Ишмурзин Александр Илдарович

 7 Ключников Дмитрий Евгеньевич

 8 Кокарев Андрей Владимирович

 9 Костырев Семён Алексеевич

 10 Майоров Александр Евгеньевич

 11 Мацак Александр Михайлович

 12 Морозов Даниил Александрович

 13 Мухачева Владислава Александровна

 14 Павлов Глеб Романович

 15 Петрушин Максим Вячеславович

 16 Плаксин Денис Дмитриевич

 17 Самсоненко Степан Сергеевич

 18 Сафаров Билолидин Давлатмахмадович

 19 Соротокин Матвей Дмитриевич

 20 Стариков Арсений Александрович

 21 Телятников Иван Романович

 22 Харламов Михаил Артурович

 23 Юламанов Ильмир Ильнурович

 24 Ялмурзин Ильгиз Илфатович
 25 Яльмурзин Герман Дмитриевич

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Абдурахманов Сардобек Дильшадович

 2 Анисимов Александр Витальевич

 3 Борисенко Артём Викторович

 4 Букатников Матвей Александрович

 5 Волков Степан Валерьевич

 6 Галиастанов Русим Денисович

 7 Доронин Матвей Михайлович

 8 Жумагулов Артур Рафхатович

 9 Каримов Рахмонали Давлаталиевич

 10 Касимов Ильяс Ринатович

 11 Каххоров Хушруз Муроджонович

 12 Кирпичников Алексей Сергеевич

 13 Кожевников Владислав Михайлович

 14 Котов Богдан Дмитриевич

 15 Кузнецов Тимофей Николаевич

 16 Махмадов Кадриддин Хукмиддинович

 17 Мингазеев Данир Ринатович

 18 Мусин Искандар Ирекович

 19 Сафаров Санжарбек Халимджонович

 20 Степанян Альберт Алексеевич

 21 Суфьянов Данил Афзалович

 22 Фаритова Алия Айнуровна

 23 Шарипов Алиакбар Саймуддинович

 24 Шпак Тимофей Алексеевич

 25 Ямалов Дмитрий Русланович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Верета Яна Владимировна

 2 Гумерова Эвилина Рамилевна

 3 Даниленко Кристина Александровна

 4 Ибатуллин Аяз Раилевич

 5 Исакулова Малика Замирбековна

 6 Каримова Нурия Рафилевна

 7 Климова Екатерина Сергеевна
 8 Махмадиева Дилбар

 9 Мелконян Григор Саркисович

 10 Нартдинова Разида Фанисовна

 11 Рипсам Артём Николаевич

 12 Сорокина Станислава Сергеевна

 13 Фатхуллина Арина Зульфаровна

 14 Шарафутдинова Диля Эльфировна

 15 Швец Елизавета Валентиновна